



Brf Parken 1, Söderby

Informationsblad 3 – 2023

Extra stämma och medlemsmöte i Portiken 18 september

Måndagen den 18 september kl. 19 är du välkommen till föreningens extra stämma då vi ska fastställa våra nya stadgar.



Förslaget till nya stadgar fick du i ditt postfack i våras inför den ordinarie stämman 24 april. Saknar du handlingarna kan du få dem via e-post, skriv då till brfparken1@gmail.com

Efter stämman följer ett informationsmöte för alla medlemmar där styrelsen bland annat informerar om utökad återvinning i våra miljörum och ger en rapport om föreningens ekonomi. Precis som vid tidigare medlemsmöten kommer det att finnas möjlighet att ställa frågor och ta upp funderingar kring föreningen och vår fastighet.

Varmt välkommen!

Kontakta styrelsen

Om du vill komma i kontakt med styrelsen – använd formuläret på hemsidan www.parken1.bostadsratterna.se/kontakt

Lär känna din styrelse



Namn: Erik Karlsson

Ålder: 25 år

Bor: Verandastigen 3

Befattning i styrelsen: suppleant, husvärd för Verandastigen 3 med ansvar för städning inomhus samt tvättstugan

Familj: fästmo, två bröder, en syster, mamma och pappa

Födelseort: Tumba

Nuvarande sysselsättning: Studerar till idrotts- och företagsekonomilärare

Har jobbat som: avdelningschef på en ICA-butik

Intressen: löpning, gym, BJJ (brasiliansk jiu-jitsu)

Favoritrestaurang i närheten: Benevento

Otippad talang: Kan springa 16 mil



Höstens städdag söndag 14 oktober

Då är det snart dags igen att snygga upp i vår närmiljö. Söndag 14 oktober kl. 10.30 ses vi vid Portiken för en gemensam insats.

Efteråt är du välkommen till trevlig samvaro och korvgrillning.



Hjälp till att hålla portarna stängda

Du kanske har märkt att våra entrédörrar ibland inte stängs ordentligt och därmed inte går i lås. Det kan bero på att det ligger lite grus mellan dörren och tröskeln. Framför allt finns risken att det händer under vinterhalvåret. Ta i så fall bort stenen och dra igen porten ordentligt.

Om det ändå verkar vara problem ska du felanmäla porten hos Driftia:

Hemsida: driftia.se/kontakt/felanmalan

Telefon: 08-744 44 33 (kl. 7-16)

08-744 09 50 (övrig tid)

Kontakta styrelsen

Om du vill komma i kontakt med styrelsen – använd formuläret på hemsidan

www.parken1.bostadsratterna.se/kontakt

Som vi informerat om tidigare är det också viktigt att våra portar bara står öppna när det är nödvändigt. Både för att behålla en hög säkerhet i huset och för att hålla kvar värmen i entréer och korridorer.

Det är förstås tillåtet att ställa upp porten vid i- och urlastning med mera, men stäng dörren när du är klar.



Om du ser att porten är uppställd, men det inte syns till någon som lastar, bör du stänga dörren.

Styrelsens ansvarsområden

För att styrelsens arbete ska fungera effektivt har vi fördelat de löpande arbetsuppgifterna mellan oss. I entréerna sitter en uppdaterad lista över styrelsens medlemmar med respektive arbetsområden. Du hittar även listan på föreningens hemsida under

Om föreningen | Styrelsen

<http://parken1.bostadsratterna.se>

Ansvar	Ejare	Kontaktuppgifter
Portar och dörar	Styrelsen	08-744 44 33
...